1

Совет Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

29.05.2025                  № 00-
000

О внесении изменений в Решение Совета Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 18.12.2024 № 57-

359 «О бюджете Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, Совет Азовского немецкого
национального района Омской области РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 18.12.2024 № 57-359 «О бюджете
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:
1.1. в пункте 1:
- в подпункте 1 цифры «1 050 812 687,92» заменить цифрами

«1 071 864 521,18»;
- в подпункте 2 цифры «1 113 375 545,64» заменить цифрами

«1 134 427 378,90».
1.2. в пункте 2:
- в подпункте 1 цифры «930 624 189,19» заменить цифрами

«930 677 005,19», цифры «888 224 201,66» заменить цифрами «1
086 808 137,50»;

- в подпункте 2 цифры «930 624 189,19» заменить цифрами
«930 677 005,19», цифры «888 224 201,66» заменить цифрами «1
086 808 137,50».
 2. В статье 3:
 - в пункте 1 цифры «11 656 850,00» заменить цифрами «11 883 258,00».
 - в пункте 2 цифры «26 560 700,00» заменить цифрами «26 960 700,00».
 3. В статье 7:
 3.1 в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «687 746 236,19» заменить цифрами
«708 755 405,45»; цифры «607 273 934,21» заменить цифрами

2

«607 326 750,21»; цифры «566 973 296,68» заменить цифрами
«765 557 232,52»
 - в подпункте 2 цифры «68 858 308,00» заменить цифрами
«69 908 308,00»;
 3.2 в пункте 3 цифры «26 626 262,00» заменить цифрами
«27 676 262,00»;
 4. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых
доходов в районный бюджет на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027
годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему
Решению.

5. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции
согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
 6. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований
районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов
бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в
редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
 7. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов районного
бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в
редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
 8. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований
районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и
непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов
расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к
настоящему Решению.

9. приложение № 10 «Источники финансирования дефицита районного
бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в
редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;

10. Приложение № 12 «Распределение иных межбюджетных
трансфертов бюджетам поселений на 2025 год» изложить в редакции согласно
приложению № 8 к настоящему Решению.

Глава Азовского
немецкого национального
муниципального района
Омской области

____________Д.И. Дизер

 Председатель Совета
Азовского немецкого
национального района
Омской области

______________ В.В. Прусаков